



**SAVONIA**

## SAIRAANHOITAJA (AMK), MONIMUOTOTOTEUTUS LÄHIHOITAJILLE

Savonia-ammattikorkeakoulun sairaanhoitajakoulutuksessa saat laaja-alaisen osaamisen hoitotyöhön. Opit hoitotyössä tarvittavat käsitteet ja menetelmät sekä hankit osaamista, jonka avulla pystyt tekemään päätöksiä nopeasti muuttuvissa tilanteissa.

Valmistuttuasi olet hoitotyön asiantuntija. Teet ihmisläheistä työtä ja sinulla on valmiudet työskennellä monialaisissa työryhmissä. Lisäksi osaat soveltaa tietoa muuttuvissa toimintaympäristöissä.

Työssäsi sairaanhoitajana toteutat terveyttä edistävää, ylläpitävää ja sairauksia ehkäisevää hoitotyötä. Hallitset myös parantavan ja kuntouttavan hoitotyön. Sinulla on hyvä tietoperusta, jota käytät hoitotyön suunnittelussa, toteuttamisessa, arvioinnissa ja kehittämisessä.

Koulutus on tarkoitettu henkilöille, joilla on lähihoitajan tutkinto (poislukien suunhoidon osaamisala), ja jotka haluavat opiskella sairaanhoitajaksi nopeutetussa aikataulussa, myös kesäaikana. Opinnot on mahdollista suorittaa 2,5 vuodessa, jos hakijalla on riittävä osaaminen ja työkokemusta hoitotyöstä.

### Hakeminen

Koulutukseen haetaan kevään 2025 toisessa yhteishaussa 11.–25.3.2025. Hakemus täytetään Opintopolku palvelussa.

Lisätietoja opiskelijavalinnasta ja linkin hakulomakkeelle löydät Savonian nettisivuilta:

[savonia.fi/sairaanhoitaja-lahihoitajille](https://savonia.fi/sairaanhoitaja-lahihoitajille)

## Koulutuksen sisältö

Savonian sairaanhoitajakoulutuksessa käytäntö ja teoriaopetus täydentävät toisiaan. Opinnot etenevät vuositeemojen mukaisesti kohti hoitotyön asiantuntijuutta.

Opintojesi ensimmäisenä vuotena kehität opiskelutaitojasi sekä osaamistasi hoitotaidossa ja lääkehoidossa. Opit lisää ihmisen anatomiasta ja fysiologiasta sekä diagnostisista tutkimuksista. Edelleen opit käyttämään tietoa ihmisestä, hoitotyön arvoista, terveyden ja toimintakyvyn edistämisestä sekä sisätautia sairastavan potilaan hoidosta. Harjoittelet hoitotyötä myös käytännössä.

Toisena ja kolmantena opiskeluvuotena laajennat hoitotyön osaamistasi perioperatiivisessa, lasten, nuorten ja perheiden sekä ikääntyneiden hoitotyössä ja mielenterveys- ja päihdehoitotyössä. Kehität ohjaus- ja hoidon tarpeen arviointitaitojasi ja osaat toteuttaa hoitotyötä erilaisissa toimintaympäristöissä. Opit myös käyttämään englannin ja ruotsin kieltä hoitotyössä. Lisäksi opit ymmärtämään ja soveltamaan erilaisia tutkimus- ja kehittämistyön menetelmiä opinnäytetyötä tehdessäsi.

## Opetuksen toteutus

Koulutus järjestetään monimuotototeutuksena. Opinnot alkavat elokuussa 2025. Koulutuksen aloitusviikolla on viisi lähiovetuspäivää, jotka ovat läsnäolovelvoitteisia.

Jatkossa koulutukseen kuuluu viikoittain vaihdellen noin 0–2 läsnäolovelvoitteista lähipäivää. Viimeisellä lukukaudella opetus toteutuu viiden lähiviikon aikana. Lähiovetuksen määrä riippuu valitsemastasi suuntautumisvaihtoehdosta. Lähiovetus koostuu esimerkiksi seminaareista, taitopajoista ja simulaatioista. Lähiovetus järjestetään Kuopiossa Microkadun kampuksella.

Tutkinnon aikana suoritettavien opintojen määrä riippuu aiemmin hankkimastasi osaamisesta. Jos sinulla on runsaasti osaamista ja työkokemusta, voit hyväksilukea aikaisempaa työelämässä tai muutoin hankkimaasi osaamista näytöillä tai muilla opintojaksoilla osoitetuilla tavoilla.

Noin puolet opinnoista tehdään 5–7 viikkoa kestävinä työelämäharjoitteluina, jotka on mahdollista tehdä osin työsuhteessa.



### Kysyttävää hakemisesta?

hakijapalvelut@savonia.fi  
Puh. 044 785 7002

### Kysyttävää koulutuksesta?

Mirja Halonen  
mirja.halonen@savonia.fi  
Puh: 044 785 6412